

No: PCKL/DDP2/ADC/2013-14/ 8041

Dated: 01.03.2014

**SUPPLY OF 1000 MW POWER TOKARNATAKA STATE ON  
DESIGN, BUILD, FINANCE, OWN AND OPERATE (DBFOO) BASIS  
GLOBAL INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION OF APPLICANTS**

Power Company of Karnataka Limited (PCKL), a Special Purpose Vehicle as an authorised representative for procurement of power on behalf of 5 Electricity Supply Companies (ESCOMs) of Karnataka viz., BESCO, MESCOM, HESCO, GESCOM and CESC, Mysore invites application for selection of eligible bidders for supplying 1000 MW power to Karnataka State on Long Term DBFOO basis following a two stage process of "Request for Qualification" (RFQ) and "Request for Proposal" (RFP). The details of the Bids are as follows:

Sl. No.	Bid No.	Source of fuel	Date of commencement of supply	Quantum of power
1.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C1/2013-14	Bidders having domestic coal linkage	01.01.2015	500 MW
2.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C2/2013-14	Bidders having domestic captive coal blocks	01.01.2015	500 MW
3.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C3/2013-14	Bidders sourcing fuel through imports	01.01.2015	500 MW
4.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C4/2013-14	Bidders sourcing fuel through imports from captive mines situated outside India	01.01.2015	500 MW

Interested applicants may refer to the RFQ Notification and RFQ documents which will be placed under 'current tenders' on PCKL website [www.pckl.co.in](http://www.pckl.co.in) and "Power Company of Karnataka Limited (PCKL) link" on [www.kptcl.com](http://www.kptcl.com) from 07.03.2014.

The bidders should submit the RFQ bids along with non-refundable tender fee of Rs. 50,000/- (Fifty Thousand only) in the form of Demand Draft drawn in favour of "Additional Director (Projects), PCKL, Bangalore"

For further details contact the Additional Director (Projects), PCKL, 5<sup>th</sup> Floor, Kaveri Bhavan, Bangalore. Contact No: 080-22210685, 22294390.

**Note:** PCKL reserves the right to cancel or modify the process without assigning any reason and without any liability. This is not an offer.

Applicants should regularly visit the above website to keep themselves updated regarding clarifications/amendments/time extensions, if any.

Sd/-  
**Additional Director (Projects),  
PCKL, Bangalore**

No: PCKL/DDP2/ADC/2013-14/8041

Dated: 01.03.2014

**SUPPLY OF 1000 MW POWER TO KARNATAKA STATE ON  
DESIGN, BUILD, FINANCE, OWN AND OPERATE (DBFOO) BASIS  
GLOBAL INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION OF APPLICANTS**

Power Company of Karnataka Limited (PCKL), a Special Purpose Vehicle as an authorised representative for procurement of power on behalf of 5 Electricity Supply Companies (ESCOMs) of Karnataka viz., BESCO, MESCOM, HESCO, GESCOM and CESC, Mysore invites application for selection of eligible bidders for supplying 1000 MW power to Karnataka State on Long Term DBFOO basis following a two stage process of "Request for Qualification" (RFQ) and "Request for Proposal" (RFP). The details of the Bids are as follows:

Sl. No.	Bid No.	Source of fuel	Date of commencement of supply	Quantum of power
1.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C5/2013-14	Bidders having domestic coal linkage	01.01.2016	500 MW
2.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C6/2013-14	Bidders having domestic captive coal blocks	01.01.2016	500 MW
3.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C7/2013-14	Bidders sourcing fuel through imports	01.01.2016	500 MW
4.	PCKL/D2/A3/DBFOO/C8/2013-14	Bidders sourcing fuel through imports from captive mines situated outside India	01.01.2016	500 MW

Interested applicants may refer to the RFQ Notification and RFQ documents which will be placed under 'current tenders' on PCKL website [www.pckl.co.in](http://www.pckl.co.in) and "Power Company of Karnataka Limited (PCKL) link" on [www.kptcl.com](http://www.kptcl.com) from 07.03.2014.

The bidders should submit the RFQ bids along with non-refundable tender fee of Rs. 50,000/- (Fifty Thousand only) in the form of Demand Draft drawn in favour of "Additional Director (Projects), PCKL, Bangalore"

For further details contact the Additional Director (Projects), PCKL, 5<sup>th</sup> Floor, Kaveri Bhavan, Bangalore. Contact No: 080-22210685, 22294390.

**Note:** PCKL reserves the right to cancel or modify the process without assigning any reason and without any liability. This is not an offer.

Applicants should regularly visit the above website to keep themselves updated regarding clarifications/amendments/time extensions, if any.

**Sd/-**  
**Additional Director (Projects),**  
**PCKL, Bangalore**

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿಡಿಎ2/ಎಡಿಎ/2013-14/8041

ದಿನಾಂಕ: 01.03.2014

ವಿನ್ಯಾಸ/ಸ್ಥಾಪನೆ/ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆ/ಹೊಂದುವುದು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ (ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ)  
ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ 1000 ಮೆ.ವ್ಯಾ. ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು

ಮೂರ್ವ - ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಜಾಗತಿಕ ಆಹ್ವಾನ

ಪವರ್ ಕಂಪನಿ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಪಿಸಿಕೆಎಲ್), ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕರ್ನಾಟಕದ 5 ವಿದ್ಯುತ್ ವಿತರಣಾ ಕಂಪನಿಗಳಾದ ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಮೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ, ಜೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಸೆಸ್ಕೆ ರವರ ಪರವಾಗಿ ವಿನ್ಯಾಸ/ಸ್ಥಾಪನೆ/ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆ/ಹೊಂದುವುದು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ (ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ) ದೀರ್ಘಾವಧಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರ್ನಾಟಕಕ್ಕೆ 1000 ಮೆ.ವ್ಯಾ. ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಂದ ಎರಡು ಹಂತದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ "ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಮನವಿ" (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ) ಮತ್ತು "ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಾಗಿ ಮನವಿ" (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ)ಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತಿದೆ. ಬಿಡ್‌ಗಳ ಕುರಿತಾದ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಬಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇಂಧನ ಮೂಲ	ಸರಬರಾಜು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿಮಾಣ
01	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ1/2013-14	ಸ್ವದೇಶಿ ಕಲ್ಲಿದ್ದಲು ಸಂಯೋಜನೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2015	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
02	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ2/2013-14	ಸ್ವದೇಶಿ Captive ಕಲ್ಲಿದ್ದಲು ಬ್ಲಾಕ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2015	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
03	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ3/2013-14	ಆಮದಿನ ಮೂಲಕ ಇಂಧನ ಮೂಲವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2015	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
04	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ4/2013-14	ಭಾರತದ ಹೊರಗಿನ Captive ಗಣಿಗಳಿಂದ ಆಮದಿನ ಮೂಲಕ ಇಂಧನ ಮೂಲವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2015	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.

ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಕುರಿತಾದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಿಸಿಕೆಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.pckl.co.in](http://www.pckl.co.in) ನ "ಪ್ರಸ್ತುತ ಟೆಂಡರ್" ವಿಭಾಗದಿಂದ ಮತ್ತು ಪವರ್ ಕಂಪನಿ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಪಿಸಿಕೆಎಲ್) ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ [www.kptcl.com](http://www.kptcl.com) ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ 07-03-2014 ರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಬಿಡ್‌ದಾರರು ತಮ್ಮ ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗದ ರೂ. 50,000/- (ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಟೆಂಡರ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು), ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಈ ಕುರಿತಾದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು), ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾಪೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು, ದೂ. ಸಂ. 080-22210685, 22294390

ಸೂಚನೆ: ಪಿಸಿಕೆಎಲ್ ಪ್ರಸಕ್ತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇದು ಬಿಡ್‌ನ ಆಫರ್ ಆಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.  
ಅರ್ಜಿದಾರರು ಈ ಕುರಿತಾದ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳು/ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು/ಸಮಯ ವಿಸ್ತರಣೆ ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು

ಸಹಿ/-

ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು)  
ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿಡಿಎ2/ಎಡಿಎ/2013-14/8041

ದಿನಾಂಕ: 01.03.2014

**ವಿನ್ಯಾಸ/ಸ್ಥಾಪನೆ/ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆ/ಹೊಂದುವುದು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ (ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ)**  
**ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ 1000 ಮೆ.ವ್ಯಾ. ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು**

**ಪೂರ್ವ - ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಜಾಗತಿಕ ಆಹ್ವಾನ**

ಪವರ್ ಕಂಪನಿ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಪಿಸಿಕೆಎಲ್), ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕರ್ನಾಟಕದ 5 ವಿದ್ಯುತ್ ವಿತರಣಾ ಕಂಪನಿಗಳಾದ ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಮೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ, ಜೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಸೆಸ್ಕಾಂ ರವರ ಪರವಾಗಿ ವಿನ್ಯಾಸ/ಸ್ಥಾಪನೆ/ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆ/ಹೊಂದುವುದು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ (ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ) ದೀರ್ಘಾವಧಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರ್ನಾಟಕಕ್ಕೆ 1000 ಮೆ.ವ್ಯಾ. ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಂದ ಎರಡು ಹಂತದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ "ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಮನವಿ" (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಕ್ಯೂ) ಮತ್ತು "ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಾಗಿ ಮನವಿ" (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ)ಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತಿದೆ. ಬಿಡ್‌ಗಳ ಕುರಿತಾದ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಬಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇಂಧನ ಮೂಲ	ಸರಬರಾಜು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿಮಾಣ
01	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ5/2013-14	ಸ್ವದೇಶಿ ಕಲ್ಲಿದ್ದಲು ಸಂಯೋಜನೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2016	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
02	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ6/2013-14	ಸ್ವದೇಶಿ Captive ಕಲ್ಲಿದ್ದಲು ಬ್ಲಾಕ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2016	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
03	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ7/2013-14	ಆಮದಿನ ಮೂಲಕ ಇಂಧನ ಮೂಲವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2016	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.
04	ಪಿಸಿಕೆಎಲ್/ಡಿ2/ಎ3/ ಡಿಬಿಎಫ್‌ಟಿ/ಸಿ8/2013-14	ಭಾರತದ ಹೊರಗಿನ Captive ಗಣಿಗಳಿಂದ ಆಮದಿನ ಮೂಲಕ ಇಂಧನ ಮೂಲವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರು	01-01-2016	500 ಮೆ.ವ್ಯಾ.

ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಆರ್‌ಎಫ್‌ಕ್ಯೂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ಆರ್‌ಎಫ್‌ಕ್ಯೂ ದಾಖಲೆಗಳ ಕುರಿತಾದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಿಸಿಕೆಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.pckl.co.in](http://www.pckl.co.in) ನ "ಪ್ರಸ್ತುತ ಟೆಂಡರ್" ವಿಭಾಗದಿಂದ ಮತ್ತು ಪವರ್ ಕಂಪನಿ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಪಿಸಿಕೆಎಲ್) ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ [www.kptcl.com](http://www.kptcl.com) ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ 07-03-2014 ರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಬಿಡ್‌ದಾರರು ತಮ್ಮ ಆರ್‌ಎಫ್‌ಕ್ಯೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗದ ರೂ. 50,000/- (ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಟೆಂಡರ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು), ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಈ ಕುರಿತಾದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು), ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು, ದೂ. ಸಂ. 080-22210685, 22294390

**ಸೂಚನೆ:** ಪಿಸಿಕೆಎಲ್ ಪ್ರಸಕ್ತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇದು ಬಿಡ್‌ನ ಆಫರ್ ಆಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.  
ಅರ್ಜಿದಾರರು ಈ ಕುರಿತಾದ ಸೃಷ್ಟಿಕರಣಗಳು/ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು/ಸಮಯ ವಿಸ್ತರಣೆ ಇತರ ಯಾವುದೇ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು

ಸಹಿ/-

ಅಧಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಯೋಜನೆಗಳು)

ಪಿಸಿಕೆಎಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು